

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Тимлюйский цементный завод»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единицы)									
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4			
					3.1	3.2	3.3	3.4.				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	4	5	6	7	8	9	10		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	305	17	0	6	4	7	0	0	0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	604	36	0	8	8	20	0	0	0			
из них женщин	196	14	0	5	4	5	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	15	0	0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Химический фактор				Биологический фактор				Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия				Шум				Инфразвук				Ультразвук воздушный			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26
34	Токарь, 3 разряд	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
288	Мастер ДСФ	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Цех "Помог"																									
Сырьевое отделение																									
218	Машинист сырьевых мельниц, 5 разряд	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
219	Машинист сырьевых мельниц, 4 разряд	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Да
220	Машинист насосных установок, 2 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

222	Машинист компрессорных устано- вок, 4 разряд	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прочий персонал																			
228	Машинист сырьевых мельниц, 4 разряд	-	2	3.2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех "Лаборатория и ОТК"																			
280	Техник-петрограф	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех "Автогакторный"																			
Трактористы-машинисты																			
28	Тракторист МТЗ-80, 4 разряд	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет
278	Машинист бульдозера, 6 разряд (SEM, Шлангуй)	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да
31	Машинист компрессора передвиж- ного, 4 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет
286	Машинист компрессора передвиж- ного, 4 разряд	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет
287	Машинист автогидродоильника	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет
Автогакторный участок в Горном цехе																			
257	Машинист бульдозера на горных работах, 7 разряд	2	-	2	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет
"Складское хозяйство"																			
283	Кладовщик (с транспортровкой грузов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
"Заводоуправление"																			
284	Ведущий специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
285	Преподаватель по технологическим процессам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор ООО "Тим-
люйЦеммент"

(подпись)

(подпись)

Волков Александр Николаевич

(дата)

01.05.2025

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы ОТ и ПБ ООО
"ТимлюйЦеммент"

(подпись)

(подпись)

Колобова Анастасия Юрьевна

(дата)

01.05.2025

Руководитель службы управления пер-
соналом ООО "ТимлюйЦеммент"

(подпись)

(подпись)

Новикова Наталья Алексеевна

(дата)

01.05.2025

Начальник юридического отдела ООО "ТимлойЦемент"		Тарабукина Светлана Владимировна	01.05.2025.
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник отдела организации труда и заработной платы ООО "ТимлойЦе- мент"		Бегоногова Наталья Борисовна	01.05.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Начальник Санитарно-промышленной лаборатории ООО "ТимлойЦемент"		Кайторолова Светлана Михайловна	01.05.2025.
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Председатель профсоюзного комитета ООО "ТимлойЦемент"		Тесля Елена Геннадьевна	01.05.2025.
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4536 Тарасова Юлия Васильевна 29.04.2025

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

